2

	[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]

	КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

сессия  III созыва

                                                     РЕШЕНИЕ
_________ 2024 г.                                                                                 № проект

                                          пгт. Красногвардейское

О внесении изменений в Устав
муниципального образования
Красногвардейское сельское поселение
Красногвардейского района Республики Крым

В целях приведения Устава муниципального образования Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, Красногвардейский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования Красногвардейское сельское поселения Красногвардейского района Республики Крым, принятый решением  Красногвардейского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым от 20 ноября 2014 г. № 29, следующие изменения:

1.1) Часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 29.1 следующего содержания:

"29.1) осуществление в похозяйственных книгах учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 12-ФЗ "О личном подсобном хозяйстве";".
1.2) Статью 7 признать утратившей силу.

2. Председателю Красногвардейского сельского совета - главе администрации Красногвардейского сельского поселения направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Крым для государственной регистрации в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

3. После государственной регистрации обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Красногвардейского сельского совета - главу администрации Красногвардейского сельского поселения.
Председатель Красногвардейского
сельского совета - глава администрации
Красногвардейского сельского поселения
                                       А.И. Ерохин